EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2022 

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E 

EMPREENDIMENTOS – COBRAPE. CNPJ: 58.645.219/0001-28. OBJETO: 

renovação da vigência do Contrato nº 07/2022, firmado em 28 de junho de 2022, 

e reajuste pelo IPCA. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 796.190.37 (setecentos 

e noventa e seis mil, cento e noventa reais e trinta e sete centavos). PRAZO DO 

ADITIVO: 12 (doze) meses, com início em 31 de dezembro de 2025, vigendo até 

31 de dezembro de 2026. DATA DE ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.